
Rīgas 22.vidusskolā šajā mācību gadā intensīvi mācās ne tikai skolēni, bet arī skolotāji 
 

Uzreiz pēc jauna gada visi Rīgas 22. vidusskolas skolotāji uzsāka mācību programmu “Dziļās 
mācīšanās process un tā vadīšana” ar Rīgas Izglītības un informatīva metodiska centra atbalstu 
projektā „Atbalsts skolas stratēģisko mērķu sasniegšanai”. 

Mācības tika uzsāktas 3.janvāri ar nodarbību par kompleksa snieguma uzdevumu vērtēšanu, 
kur bija iespēja analizēt savu darbu, dalīties ar pieredzi un veidot savas vērtēšanas rubrikas un 
kritērijus. Tika pilnveidotas zināšanas par formatīvās un summatīvās vērtēšanas atšķirībām un 
veidiem. Savukārt, jau 14. janvārī notika nodarbība par mācību procesu un uzdevumiem, kas veicina 
skolēnu iedziļināšanos ar SIIC ekspertu Uldi Dzērvi. Skolotājiem bija iespēja analizēt dziļos uzdevumus, 
kā arī pilnveidot savus uzdevumus.   

Pavasara brīvlaikā, kad skolēni devās atpūsties, mūsu pedagogi atkal ķērās pie kompetenču 
pilnveides. Notika divas intensīvas mācību dienas. Sākumā ar pieaicinātu izglītības eksperti Edīti Sarvu 
atsvaidzinājām savas zināšanas par atgriezenisko saiti, to veidiem un svarīgu lomu mācību procesā. 
Otrajā dienā ar SIIC eksperti Ilzi Cīruli trenējām atgriezenisko saiti un stundas vērošanas un analīzes 
prasmes, lai visu aprīli droši to praktizētu, vērojot kolēģu stundas.  

Nodarbību izvērtējumos skolotāji rakstīja: “Iedvesmojoši būt kopā ar saviem kolēģiem un 
vienlaikus mācīties vienam no otra, jo ikdienas steigā to nevar pagūt” vai arī “Šodien bija ļoti daudz 
jauno ideju, ko varēšu likt praksē jau nākamnedēļ stundās”. 

Mācības turpināsies ar savstarpējo stundu vērošanu aprīlī, stundu analīzi un rezultātu 
izvērtēšanu maijā. Cerams, ka šī pozitīvā pieredze veicinās jaunas tradīcijas iedibināšanu – mācīties 
kopā. 

  
 

 

 

 

 

 

 

  

Veidojam savus uzdevumus dziļāk ar Uldi Dzērvi                   

 

Direktores komentāri un palīdzība nodarbības vadītājai  

Aizdomājāmies par atgriezenisko saiti pēc 

Edītes Sarvas uzdevuma 
Grupu darbs ir sadarbības atslēga 



 

 

 

Rīgas 34. vidusskolas projekta koordinatore Antoņinu Ņenaševu 

‘Kompleksa snieguma vērtēšana’ ar Antoņinu Ņenaševu 


